
Uppdaterat 2024-05-01 

OBS! Antalet matcher kan ändras. Kolla inför planering av bemanning OCH kolla samma vecka för att se om justeringar behöver göras. 

Oavsett antal matcher under dagen ska caféet hållas öppet på söndag förmiddagar när ”knattarna” har sin träning, försäljning ska kunna ske ca. 

10:00-13:30 

Cafébemanning 2024 – ”Vårsäsongen” 

     * grill 
P=Knatteligan/ 
poolspel 

  
 
 
 

Datum Veckodag Arbetspass 
Match-
start 

Café-
stängning 

Matcher Ansvarigt lag Ansvarig Mail Telefon 

28 apr söndag 09:00 – 18:00 14:00 17:30 2 Ungdomsledare Isidor Engström isidor.engstrom@gmail.com 
079-340 35 

25  

4 maj lördag 07:45 – 17:45 08:30 17:00 5+ Dojo TBD TBD   

5 maj söndag 09:00 – 18:15  13:30 17:45 5 TBD TBD   

9 maj torsdag 18:00 – 22:00 19:30 21:15 1 (H) TBD TBD   

11 maj lördag 08:00 – 17:45  09:00 17:15 9 P12 Johanna Forsbom Jforsbom@hotmail.com 070-832 20 51 

12 maj söndag 09:00 – 18:15  13:30  17:45 5 U15 Ulrika N Eriksson nymanulrika@mail.com 070-992 18 20 

18 maj lördag 10:00 – 18:15  11:00 17:45 3 F12/13 
Josefin Liljedahl 
Marie von Satzger 

j_liljedahl@hotmail.com 
mslettengren@gmail.com 

070-441 71 37 
072-220 11 13 

19 maj söndag 09:00 – 18:15  13:30  17:45 3 P11 Janina Långstedt janina.langstedt@gmail.com 076-114 43 12 

25 maj lördag 10:00 – 16:45 11:00 16:15 7 P13  Stephanie Hjelm stephanie.hjelm85@gmail.com 070-210 00 65 

26 maj  söndag 09:00 – 18:15  11:00 17:45 5 P10 Karl Engström kalle.engstrom@gmail.com 073-375 84 75 

1 jun lördag 09:00 – 15:30  10:00 15:00 3 F10/11 Pia Nielsen pia.nielsen@sigtunaif.se 073-345 03 46 

2 jun söndag 09:00 – 16:45  11:00 16:15 6 F14 Johan Sundin johansun@hotmail.com 070-276 51 28 

14 jun fredag 18:00 – 21:15 19:00 20:45 1 (H) TBD TBD   

15 jun lördag 09:00 – 17:45 10:00 17:30 7 P13 Stephanie Hjelm stephanie.hjelm85@gmail.com 070-210 00 65 

16 jun söndag 09:00 – 18:15  10:00 17:45 8 P12 Johanna Forsbom Jforsbom@hotmail.com 070-832 20 51 
17-21 jun mån-fre     Fotbollsskolan Victor Blomgren victor.blomgren@sigtunaif.se 073-331 92 85 

23 jun söndag 09:00 – 17:30  10:00 17:00 5 P14 Daniella Kimber daniella.kimber@gmail.com 070-453 70 45 

Under knatteligan har normalt det lag som ordnar poolspelet ansvar för att bemanna grillen 

4 maj tävlingar i Dojo 

25 maj fotografering 


